
 
 

ГЛАЗОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  УДМУРТСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ 

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ГЛАЗ ЁРОС  ДЕПУТАТ КЕНЕШ 
 

Шестнадцатая  сессия Глазовского Районного Совета депутатов 

первого созыва 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
 29 ноября 2007 года  №  158 
 

г. Глазов  

 

О внесении дополнения  в Прогнозный план  

приватизации имущества муниципального  

образования «Глазовский район» земельного  

участка площадью 0,25 га  и условиях его 

приватизации 

 

 

 Рассмотрев представления Администрации Глазовского района  от 26.11.2007 № 1664,  

Глазовский Районный Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

1. Дополнить Прогнозный план приватизации имущества муниципального образования 

«Глазовский район» на 2007 год земельным участком площадью 0,25 га, расположенным  по 

адресу: Удмуртская Республика, Глазовский район, д.Нижняя Убыть, ул.Кировская, 26. 
 

2. Утвердить следующие условия приватизации первой очереди указанного земельного 

участка площадью 0,25 га (кадастровый номер 18:05:127001:0035) для ведения личного 

подсобного хозяйства. 

Способ приватизации – аукцион с открытой формой подачи предложений по цене: 

начальная цена  - 16000 рублей, 

шаг аукциона 5%      - 800 рублей, 

размер задатка           - 3200 рублей. 

 

 

 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Глазовский район»       В.А.Терский 

 

 

 

  


